piolhos. 

10625 

6 R$ 0,035 R$ 2.231,25 

05 DESALOJAMENTO DE ARANHAS e limpeza 
geral em áreas externas e internas, onde 

10625 6 R$ 0,036 R$ 2.295,00 

se denuncie a presença de focos.  

TOTAL 
R$ 

16.957,50 

2.2. Valor por extenso: R$ 16.957,50 (dezesseis mil, novecentos e cinquenta e sete reais e 
 cinquenta centavos). 

3. JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAÇÃO: 

3.1 Justifica-se na necessidade de realizar o controle periódico do controle de pragas, dos setores 

alimentícios e de uso da Instituição, evitando a proliferação de insetos e doenças.